
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě  
uzavřená dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Kupující:                   Město Vsetín 

sídlo:    Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

Zastoupeno:        Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou    
Zastoupení:   
• ve věcech smluvních:   Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města  
• ve věcech technických:  , správce IS, odbor vnitřní správy 

IČ:     00304450  

DIČ:     CZ00304450  

(dále jen kupující) 
 

 a    

 

Prodávající:    ENGEL s.r.o.  

sídlo:     Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno  
Zastoupeno:    jednatel  

Zastoupení:  
• ve věcech smluvních:   jednatel 

• ve věcech technických:   (
IČ:     46979727  

DIČ:     CZ46979727  

bankovní spojení:   

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 8028  
 

(dále jen prodávající) 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             DODÁVKA VÝPOČETNÍ TECHNIKY PRO MĚSTO VSETÍN 
2022 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU             VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ   VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 619 800 Kč bez DPH 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 6224/2022 

 

 



II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 06. 05. 2022 uzavřely Kupní smlouvu, číslo smlouvy 
objednatele 0242/2022, dále jen „Kupní smlouva“ a jejím předmětem je dodávka počítačových 
sestav s předinstalovaným operačním systémem a kancelářským softwarem, na kterou prodávající 
předložil nejvýhodnější nabídku. 

2. Smluvní strany se i v souladu s článkem XI odst. 4) Kupní smlouvy dohodly na uzavření dodatku 
k této smlouvě. S ohledem na dlouhodobou nedostupnost monitor Philips 242B1G nabídnutého 
v rámci nabídky, která byla součástí přílohy č. 1, je předmětem dodatku ke Kupní smlouvě změna 
v typu dodávaného monitoru. Dodavatel nabídl dodání monitorů, které splňují požadované 
parametry ve veřejné zakázce, jsou aktuálně dostupné v požadovaném množství, a nedochází 
k navýšení ani jiné změně v kupní ceně.   

3. Příloha č. 1 původní kupní smlouvy se ruší a nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 kupní 
smlouvy. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že prodávající provede dodání předmětu smlouvy dle tohoto dodatku 

nejpozději do 10 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku smlouvy a jeho zveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ujednání Kupní smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti. 

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná 
je elektronická podoba smlouvy, resp. dodatku. Dodatek ke smlouvě vyhotovený v elektronické 
podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Dodatek ke 

smlouvě v listinné podobě je vyhotoven ve třech provedeních, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.  

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnosti nabývá dodatek ke smlouvě okamžikem uveřejnění do registru smluv. 

4. Tento dodatek ke smlouvě byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a byly 
splněny podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona), když 
starosta města je oprávněn uzavřít tento dodatek ke smlouvě na základě pravomoci, jež mu byla 
svěřena (delegována) na základě trvale platného usnesení Rady města Vsetína č. 19/54/RM/2020, 

učiněné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění. 

5. Prodávající bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále „registr smluv“). Prodávající souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním tohoto dodatku ke 
smlouvě, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tento dodatek ke 

smlouvě podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, vč. dodatku a že tento dodatek ke 

smlouvě uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své 
podpisy. 

 

Příloha č. 1 - Technická specifikace zařízení 
 



 

Ve Vsetíně dne:             Ve Brně dne: ………… 

 

…………….………………..     ………………..………… 

kupující  prodávající 
Město Vsetín                ENGEL s.r.o.  

 starosta  jednatel                        

 



Příloha č. 2 

Strana 1 (celkem 3)  

Technická specifikace zařízení 
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zakázku 
„Dodávka výpočetní techniky pro město Vsetín 2022“ 

 
 

Uchazeč je povinen vyplnit ve všech tabulkách vždy sloupec s označením „Nabízené plnění“, a to tak, že vyplní 
příslušný parametr nebo údaj, který je součástí nabídky, který však nesmí mít nižší hodnotu, než požaduje zadavatel 
ve sloupci „Požadavek zadavatele“. Pokud by parametr měl nižší hodnotu, je to důvodem k vyřazení nabídky 
uchazeče. U číselně vyjádřitelných hodnot je uchazeč povinen nabídnout pouze jednu hodnotu. 

 

1. Identifikační údaje 

1.1. Zadavatel 

Název:  Město Vsetín 

Sídlo:  Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

IČ:   00304450 

DIČ: CZ00304450 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města 

Kontaktní osoba:    odbor vnitřní správy, oddělení právní 
Tel./fax:  

E-mail:   

1.2. Dodavatel 

Název:  ENGEL s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  ednatel 

Kontaktní osoba:   

Tel./fax:  

E-mail:   

 
 

2. Technická specifikace zařízení  

2.1 Počítačová sestava  

Položka Nabízené plnění 

Zákl. jednotka – výrobce: 
Mini PC 

- skříň  
Micro Form Factor, zdroj 65W 

 

- zákl. deska:  
sloty na paměti 2xDDR4 SODIMM, Dual channel 
memory; 2666 MHz;  
výstupní video porty: DP 1.4, HDMI 1.4, 
kombinovaný konektor Jack pro stereo sluchátka 
mikrofon; integrovaná síť. karta 
10/100/1000Mbit; WiFi; porty:2x USB 3.2 typu A 
1. generace přední, 2x USB 3.2 typu A 1. 
generace zadní, 2x USB 2.0 zadní  

 

- procesor   
s minimálním počtem 7850 dosažených bodů dle 
hodnocení v benchmark testu PassMark – CPU 
Mark (údaj uvedený na stránkách 
http://www.cpubenchmark.net) k 10.3.2022 a s 
typickým TDP 35 W a vlastní grafikou 
 

http://www.intel®.com/intelinside/weblinks/english/pdc.htm
http://www.cpubenchmark.net/


Příloha č. 2 

Strana 2 (celkem 3)  

- paměť  
8 GB DDR4 2666MHz (1x8GB) 
 

- HDD  
256 GB SSD PCIe M.2 

- optická mechanika  
bez optické mechaniky 
 

- klávesnice  
USB CZ  
 

- myš  
Optická, USB 

Monitor:   

Displej 24" IPS, podsvícení WLED, matný; 
rozlišení1920x1080; porty: DP, HDMI; D-sub, 
VGA, 4x USB3.0; PIVOT; výškově nastavitelný; 
repro; černý 

Včetně kabelu DP 

Operační systém:  
předinstalovaný operační systém plně 
kompatibilní s aktuálně požívaným OS Win10 
Pro 64-bit CZ  

Kancelářský software:  
Předinstalovaný kancelářský software (textový a 
tabulkový editor, e-mailový klient, prezentační 
sw) plně kompatibilní s nyní používaným MS 
Office 2019 pro domácnosti a podnikatele CZ, 
nová a neomezená licence. 

 
 

3. Požadavky na záruku a servis celého zařízení  

Druh položky 
Typ 
vyjádření 

Požadavek 
zadavatele 

Nabízené plnění 

- doba záruky PC  roky 5 let 5 let 

- doba záruky monitor roky 3 roky 3 roky 

- doba pozáručního servisu roky doplnit 2 roky 

- telefonická podpora (hotline) text doplnit 
(ano/ne) ano 

- záruční servis v místě plnění text ano ano 

- pozáruční servis v místě plnění text ano ano 

- rychlost zásahu servisu v pracovní dny hodiny 4 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 

Strana 3 (celkem 3)  

 

4. Osoba oprávněná jednat za uchazeče 

Titul, jméno, příjmení       

Funkce  jendatel 

 
Podpis oprávněné osoby, razítko 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


